et hedibz suis de dno Rex et hedibz suis in ppetuu, reddndo in [  ] et antiqa firma et incremtu q fcm fuit tpr Reg Ric. Et
perterea de incremto 20 [  ] T’. ad Pentec 25 marks in festo S. Mich 25 marks.
[p. 75] [6d] A. D. 1200. Pleg’ camar de Tankervill quod satisfaciet dno Regi de eo quod fuitad torneamentu phibitu p Rege ...
Hugo Bard
[p. 92] [18] 2 John. Lincolnshire. Hug’ Bard dat dno Rex 1 palefr et 1 spvar cereeolariu p hnda inqisicooe 12 leg Judeoz de
Linc et 12 liboz et leg hoiu Xianoz de visnet Linc, si carte ille qas Manser fil Leon Judi et Salom de Edon et alii Judi Linc
pferunt de debito q Alex de Sco Wasto eis debuit, et un fine fec cu Aaron Judo Linc p 101 lib sterlingoz p acqietando eo de
toto debito quod omibz Judis Linc debuit, cperhendantr sub debito illo q eis debuit et un fine fec. ...
[p. 100] [m. 15] A.D. 1200 (2 John). Lincolnshire. Herb fil Ernald dat dno Rex xx. sol ut loquela qua Rob Camerarius ht
versus eu, sclt, quod clam eu p villano suo in com, sit cora justic domini Rex itinerantibz ad pima assisa cu in ptes illas
venerint. T’min ad pimu scacc.
[p. 105] [m. 13] A. D. 1200 (2 John). Honor’ de Tikehull’. Nycol’ Salsarius dat dno Rex ... Pl Hug Bard. T’ius, mediet c
cazur ad Pasc, et altera med ad fest St. Michael.
[p. 106] Yorkshire. Rad’ de Bolebec dat dno Rex 200 marks ... Plg Hug Bard de 20 marks...
[p. 108] [m. 12] A. D. 1200 (2 John). Lincolnshire. Nichol’ fil Willi dat dno Reg ... Hug Bard; in plg reddes. T’min ad Pasch.
[p. 110] A. D. 1200 (2 John). Yorkshire. Petrus de Brus reddit et quiet clam dno Rex ... Plg... Hug Bard de 40 marks...
[p. 112] [m. 11] A.D. 1200 (2 John). Lincolnshire. Foresta. Rob Camerarius dat domino Rex cent marc et j. palefr p pace
hnda de retto foreste. Plg Joh fil Hug de x.m. Gilb de la Val de toto residuo. T’min, ad Pasc tercia ps cu palefr, et tercia ps ad
f S. Mich, et tercia ps ad Pasch.
[p. 113] [m. 11] A.D. 1201 (John). Lincolnshire. Symo de Kima et Rob Camerarius dat domino Rex lx. m. et j. palefr, ita
quod id Symo in dabit xx. m. et Rob xl. marc et palefr p hnda magna assisa de tibz ptibz feudi j. milit in Merston, utr sclt id
Rob qui tenens est majus jus hat tenendi feud illd in dnico de dno Rege in capite, ad perdcs Symo in dnico de honore
Gloucestr. T’min, ad Pasch tercia ps et palefr, et ad festu Sci Mich tercia ps, et it ad Pasch tercia ps.
[p. 121] [7] A. D. 1201. Honor de Tikehull’. Will’s Pinerna dat dno Rex 10 marks... Et mandat est Hug Bard q plenaria
saisina ei in habere faciat. T’min, mediet ad instant Pentecost et alteram med ad fest St. Mich. ...
[p. 126] [6] A. D. 1201 (2 John). Wigor’. Hug’ Bard dat dno [Regi] 3 palefr p tibz feriis hndis, unaqaq feria duratra p trs dies
in Norton, Carleton, et Gimeston.
[p. 179] [4] A. D. 1201. Lincolnshire. Preceptu est Hug Bard quod capiat ad opus dni Rex 50 marks de catall Rog de La
Welle burgensis Linc, et quod de residuo fiat testamtu suu scdm q ipe vidit dno Regi expedire, et dns Rex habebit 1 palefr p
hoc faciendo de ipo Hug.
[p. 194] [6d] 3 John. Pceptu est Hug Bard quod capiat ad opus dni Rex 50 marks de catall Rog de Welle burgensis Linc et
quod de residuo fiat testamt suu scdm quod ipe vidit expedire Regi, et dns Rex habebit j. palefr p h faciendo.
[p. 244] [6] A. D. 1205 (6 John). Warwickshire. Amabil’ q fuit ux Hug Bard dat dno Rex 2 mil marc et 5 pal ut no distingatr

ad se maritanda, et quod sit vidua qamdiu sibi placuerit, et si se maritare voluerit no maritabit se ni p assensu et voluntate dni
Reg, et qg quieta sit de sectis syrarr et hundredoz, et de auqiliis vic, qamdiu sit vidua pus morte Johis de Braosa quonda viri
sui, vl qadiu fuerit i debito dni Reg de perdco fine, et quod hat id quod habere debat i wardis et escaetis et aliis que ea cting de
baron pris sui qu l cu escaetaverint. ¶ T’mini slonis sut hii, ad scacc Pasch anno etc. vjto. L. libr et 1 palefr, ad Nativitate Sci
Joh Bap pxio seqnti £50 ad scacc Sci Mich pxio seqns 50 libr et 1 pal, ad fest Sci Hillar seqns £50 et pusea de scacc i scacc
cent libr et 1 palefr, quousq perdcs finis totus psolutus fuit, sclz 2 mill m. et 5 pal. Et mandat; vic Warewic quod accipiat ab
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ea pleg de medietate illius finis, q dns Rex recep ii secritate de altera medietate terras, feoda, et catalla sua, et quod acceptis ab
ea pleg de perdca medietate faciat ei habere quietancia de sectis sirrar et hundredoz et de aliis sic perdcm;, et id quod habere
debat i wardis et escaetis, et aliis q ea cting de baronia [p. 245] pris sui etc. et quod faciat ei habere saisina terre sue i balla
sua, sz anqa pleg sibi ivenerit no pmittat ei habere saisina terre sue. Mandat; & vic quod faciat scire vic i quoz ball terras ht
perdca Amabil qu de ea secritate accepit, et noia plg faciat scire dno Rex ad media Qadrag. Et mandat; vic Oxon, Suff, Linc,
Hertford, et Wigoz quod, qu vic Warewic eis mandaverit quod dcam secritate a perfata Amabil accepit, faciat illi habere
quietancia de perdcis, et quod faciat ei habere tc saisina terre sue i balla sua. Sz anqa perdcs vic h eis mandaverint, no faciat
illi habere saisina terre sue I balla sua, et Hug de Chaucb tc vic respondebit de pleg.
[p. 295] [16] A. D. 1205 (7 John). Cornwall & Devon. Mandatu est comiti G. fil Petri quod p cent et 20 marc qas Rob Bard
recognoscit se debere Hugoi de Nevell p Hugoe Bard qi perdcos den debuit Henrico de Cornhill cujus fil et hede perdcs H. de
Nevill ht i uxore, libari faciat eid Hugoi sn dilone maneriu de Carleton sup mare cu castro et c ptin suis, hndu qousq pcepit in
perdcm debitu, et quod id G. fil Petri capiat ad opus dni Reg medietate illius debiti.
[p. 296] Wiltshire [?]. Mandat’; G. fil Petri justic q p cent et xx. m. qas Rob Bardulf recognoscit se debe Hug de Nefvill p Hug
Bard qi perdcos den debuit Henr de Cornhill cus filia et hede perdcs Hug ht [in] ux, libari faciat eid Hug maneriu de Karleton
sr mare cu casto et cu ptin suis hnd qousq in pcepit perdcm debit. Mandat; & q capiat ad opus dni Rex medietate illius debiti.
[p. 306] [14] 7 John. Lincolnshire. Rob’ Bard dat 20 marks p sic quod dns Rex custodiat et i bona pace ee faciat terras homies
et res ipius, ita quod nlla ei fiat ijuria vl molestia, et catalla terre de Wadinton de qa id Rob arainiavit ass nove diss versus
comite Cestr i bona pace arestari faciat, ita quod nich iu amoveatr quousq rectu eos dimiserit, et assisa illa nove dissaisine
faciat venire cora Rex i pximo adventu dni Rex apd Notingham.
[p. 322] [11] A. D. 1205 (7 John). Lincolnshire. Walt’ de Covintre dat C. libr de mia sua p flo clamore versus Rob Bardulf.
[p. 324] [10] Lincolnshire. Joh’es Bec dat dno Rex C. libr et 4 palefr p hnda ux q fuit Wlli Bard cu terra sua et ptin suis de
quibz ipe ivenit dno Rex pleg un; pacatus de 55 marks. Et mandat ; vic quod residuo debiti illius et de perdcis iiijor. palefr,
capiat salva et sufficiete secur, ita quod securus sit de debito illo solvendo ad scacc ad terminos statutos, et cu illa securitate
de ipo cepit sigcet vic Norhamt quod faciat ei habere plenar sais de perdca ux et terra et ptin suis, quia dns Rex percep litteris
suis quod ad mandat suu illd faciat. [annotated Hic mittendu ad scacc.]
[p. 364] [1] 7 John. Northumberland. Elizabeth’ q fuit uxor Willi Bard dat centu libr et duos palefr quod no distingatr ad se
maritanda, [p. 365] et si se maritare voluerit hoc pius scire faciet dno Regi ut hoc fiat p assensu suu, et p hndis in litteris dni
Reg patentibz.
[p. 368] [m. 11d] 7 John. Lincolnshire. Walt’ de Coventr dat £100 de misercdia sua p falso clamore versus Rob Bard.
[p. 458] [m. 8d] 1207 (9 John). PLEG’ Gaulfr de Lucy. ... Rob Agulun C.s. ... Rob Camerar x.m. ...
[p. 472] [m. 10] 8 Jul A. D. 1213 (15 John). Lincolnshire & Yorkshire, Honor Pont’-fracti. Hugo Bardulf fine fecit cu dno
Reg p relevio terre sue qam Rads pater suus de constab Cestr tenuit, cujus terra est i manu dni Reg et custodia Willi de
Harecurt, quod dno Regi serviet se solo bn patus equis et armis i Pictav, vl ubi dno Regi placuerit, a scda die Duca pust octab
Aploz Petri et Pauli anno r. dni Reg xvo. i unu anu integr copletu, et in dnm Rege secur fecit p Galfr de Nevill camer suu. Et
mandat; perdco Willo de Harecrt, custodi honoris de Pontefracto, quod eid Hug su diloe plenar saisina habe faciat de perdca
terra cu ptin suis, q occoe perdci relevii fuit i manu dni Reg. Ide mandat; Gilebto fil Reimfr de terra q fuit perdci Radi qonda
patis ipius Hug qam i manu dni Reg saisivit. Mandat; ecia militibz custodientibz excaetas dni Reg i com Eborac quod perdco
Hug plen saisina habe faciat de terra q fuit perdci Radi qonda patis sui, et qam i manu dni Reg saisivert, qia fine fecit cu dno
Reg ut perdcm; p relevio terre qam de dno Reg [p. 473] tenuit et in secur p perdcm G. fecit.
[p. 505] [4] 18 Nov 1213. Oxfordshire. Rob’s Camerarius dat tres marc p habendo qoda precipe cora dno Rege a die Sancti
Hillar i 15 dies de feod dim milit cu ptin in Horul et Horminton versus Hug Bardulf. H’t percipe: et mandat ; vic quod secur
capiat ab ipo Robto de ill tibz marc ad opus domini Reg p bri illo. [Robert is brother of Hugh, both are sons of Osbert]
[p. 541] [3] A. D. 1214. Ep’atus Dun’l’. Joh’s Gubio dat sexaginta nove libr 10 sol 11d. et duos palafros et viginti m. et duos
palafros p hnda saisina de ux q fuit Willi Bardolf et tota terra sua in bailla Phi de Ulecot. Et mandatu [est] eide Pho etc.

Excerpta E Rotulis Finium in Turri Londinensi Asservatis, Henrico Tertio Rege, A.D. 1216 – 1272. Vol. I A.D. 1216– 1246.
Charles Roberts. (London: George Eyre and Andrew Spottiswoode, Printer’s to the King’s most Excellent Majesty, 1835)
[p. 129] [3] 1 Jul 1225. Dns Rex cep homag Jord’ Foliot Isold’ de Gray et Rad’ Paynel de portoibz suis q eos coting de terris
q fuut Rob’ti Bardulf’ avuncli sui qas de dno Rex tenuit i cap, et mand est Vic Kanc quod accepta ab eis secritate a Rob’to
Lupo loco Matild’ Bardulf’ mris sue q est una hedu perdci Robti de relevio suo dno Rex reddendo qitu ad ipam ptinet p pte
sua silr eid Rob pl saisina habere fac loco matis sue de portoe ipam heditar cting de terris perdcis. Portoem vero ctingente fil
et hede Hug’ Poinz qui similr e unus hedu ipius Robti et infa etate est et i custodia dni Rex salvo custodiat donc dns Rex aliud
inde percepit.
[p. 132] [1] 24 Sep 1225. Lincolnshire. Mand est Vic Linc quod terra q fuit Joh’is de Dyrinton’ in Dirinton et q capta est in
manu dni Rex eo quod ide Joh covictus fuit cora Justic dni Rex de falsa jurata cu oibus rebus et catall in ea iventis tadat Willo
Bardulf custodiend ad opu dni Rex in forma qa dns Rex ei significavit. Et mand est Willo Bardulf quod perdce terre custodia
admittat et ea cu oibus catallis in ea iventis salvo custodiat, salvo Margar’ ux ejusd Johis et familie sue ronabili estoverio suo
de exitibz ejusd terre, terra ecia illa de ejusd exitibz excoli faciat.
[p. 229] [2] 15 Oct 1232. Wills Bardulf fine fec cu Rex p mille libr p hndis custodia terre et hedis Will’i de Eyneford’ et
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maritagio ejusde hedis. De qibz reddet dno Rex p anu ducentas libr vidc centu libr ad Pascha anno r. Rex eod xvijo. et i festo
Sci Mich pxo seqnte centu libr, et sic de ano i annu ad eosde terminos donc perdca pecunia Rex plene psolvatr Ita tn quod si de
perdco hede humanitus contigit anqa filia ipius Willi legitime desponsare, et scdm lege terre Angl dotare possit, ipe Wills
quietus erit de oibz terminis pecunie perdcs hes donc filia ipsius Willi legitime desponsare et eam dotare possit sic perdcm est:
tenebitr Rex in plena solucone tocius perdce pecunie quicqid de perdco hede contigerit. Et de [p. 230] eade pecunia dno Rex
solvenda modo perdco securitate fecit dno Rex p Johem Com Huntingdon Willm de Vescy Henr de Alditheleg et Willm de
Cantilup juniore. Et mandatum est Petro de Ryvall Capit Pict quod de oibz terris q fuerut ipius Willi et qas huit in custodia de
ballo dni Rex: eide Willo plena seisina habere fac sic perdcm est.
[p. 313] [2] 5 Oct 1236. Mand est Vic Kanc quod demanda qam p sumon sccii facit Willo Bardulf de debitis Willi de
Eynesford cujus terre et hedu custodia est i manu sua ponas i respctum usq i crastin Aiaz anno r. n. 21 ut tuc inqiratr cora
Baronibz de sccio utr ipe an Johs de Burgo qi huit catalla q funt ipius Willi debat dno Rex de debitis illis respondere.
[p. 406] [9] 5 May 1243 ... Et si fuerint in manu predce Comitisse [Kent] pvideatis quod ipa de terris predcis nich vendat vl
donet vl alienet ante adventum nrm in Angl. De honore aut de Wermegaye qui fuit in manu predci Com de heditate Will’i
Bardulf, acceptis ab eo hiis que ad nos ptinet de honore predco excepto homagio suo: eidem Willo plena seis habere faciatis.
Gram ecia quam de jure facere poteritis predco Johi in agendis suis ei ipendatis.
[p. 411] [9] 8 Feb 1244 Mandat est Baronibz de scco quod demandam omium debitoz qam faciunt Will’o Bardulf de debitis
Will’i de Warenn’ avi sui et Beaticie matis ejus ponat in respctum usq in unu mesem a die Pasch.